



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOŁONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH. tel. 56 654 33 77

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9

skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl

tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia **06**...-06-2019 r.

W.Sz.Z: TZ-280-50/19

W/g listy adresowej

dotyczy: postępowania na **dostawę sprzętu endoskopowego z podziałem na 5 zadań.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. Zadania Nr 4 poz. 7:

Czy Zamawiający alternatywnie dopuści w tej pozycji kleszczyki biopsyjne do pobierania materiału histopatologicznego podczas zabiegu ERCP, średnia narzędzia 2,1 mm, długość robocza 230cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 4 poz. 16:

Czy Zamawiający alternatywnie dopuści w tej pozycji protezę jelitową samorozprężalną, wykonaną z nitinolu, o strukturze w formie połączonych pierścieni, z pokrywaniem trzonem i niepokrywanym kielichem antymigracyjnym na końcu proksymalnym. Średnica protezy 20 lub 22 mm, długości 6,8,10,12 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 4 poz. 17:

Czy nie zaszła tu omyłka pisarska odnośnie rozmiarów stentu. Czy Zamawiającemu chodziło tu o średnicę stentu 8 mm i długości 5, 6 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zapisie tym doszło do omyłki pisarskiej. W Zadaniu Nr 4 poz. 17 Zamawiający wymaga następujące rozmiary stentu: średnicę 8 mm i długości 5, 6 cm.

Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 4 poz. 19:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji zestaw do wprowadzania o średnicy max. 8,5 Fr, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 4 poz. 21:

Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji zestaw do wprowadzania o średnicy max. 8,5Fr i 9Fr, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 2 poz. 29:

Czy w pozycji nr 29 zadania nr 2 Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne do gorącej biopsji o następującej charakterystyce:

Szczypce do gorącej biopsji, minimalna średnica kanału roboczego 2,8 mm, długość robocza 240 mm, średnica zewnętrzna szczypiec 2,2 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 2 poz. 15:

Czy w pozycji nr 15 zadania nr 2 Zamawiający dopuści platinolowy stent samorozprężalny do protezowania zwężeń dróg żółciowych na zestawie wprowadzającym o średnicy max 9 Fr. Pozostałe wszystkie parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 8, dot. Zadania nr 3 poz. 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu nr 3, poz. 9 protez samorozprężalnych posiadających 9 znaczników radiologicznych i aplikatorze o średnicy 1,97mm/5.9FR ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 9, dot. Zadania Nr 3 poz. 14:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu nr 3, poz. 14 uniwersalnej jednorazowej szczoteczki dwustronnej do czyszczenia wlotów kanałów i kanałów endoskopowych; posiada plastikową końcówkę zapobiegającą zarysowaniu kanałów endoskopowych; długość robocza 2200mm; pasuje do kanałów endoskopów o średnicach 2,0mm-4,2mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie Nr 10, dot. Zadania Nr 3 poz. 15, 22, 48 i 49:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3, poz. 15, 22, 48 i 49 zaferowanie materiałów eksploatacyjnych, które nie są wyrobami medycznymi w myśl ustawy o wyrobach medycznych i w związku z tym nie ma dla nich obowiązku posiadania dokumentów dopuszczających do obrotu w rozumieniu w/w ustawy? Mając na uwadze powyższe, stawka podatku VAT obowiązująca dla tych akcesoriów to 23%.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 11, dot. wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 6 Umowy zapisu (dla zadania 3, poz. 21, poz.27):

„W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych lub wstrzymania realizacji dostaw produktów przez producenta, Strony dopuszczają możliwość rozwiązania niniejszej Umowy, bez konieczności ponoszenia konsekwencji zapłaty kar umownych, wskazanych w par 4 Umowy. Zakończenie produkcji lub wstrzymanie realizacji dostaw produktów będzie potwierdzone oficjalnym pismem producenta. ” ?

„W przypadku zakończenia produkcji wielorazowych narzędzi endoskopowych lub wstrzymania realizacji dostaw produktów przez producenta, Strony dopuszczają możliwość zaoferowania innego produktu, który jest tożsamy lub lepszy niż produkt którego produkcja została zakończona / wstrzymana przy zachowaniu ceny, którego produkcja została zakończona / wstrzymana.”

Odpowiedź:

Zamawiający do § 6 wzoru umowy dodaje ust. 4 o następującej treści:

„ 4. W przypadku zakończenia produkcji narzędzi endoskopowych będących przedmiotem umowy lub wstrzymania realizacji dostaw produktów przez producenta, Strony dopuszczają możliwość zaoferowania innego produktu, który jest tożsamy lub lepszy niż produkt którego produkcja została zakończona / wstrzymana przy zachowaniu ceny, którego produkcja została zakończona / wstrzymana.”

Pytanie Nr 12, dot. Zadania Nr 3 poz. 50:

Z uwagi na fakt, iż dreny do pompy OFP sprzedawane są w niepodzielnych opakowaniach (po 10 sztuk), prosimy o informację, czy Zamawiający wyrazi zgodę się na zaoferowanie w zadaniu nr 3, poz. 50 - 1 opak. drenów (10 sztuk)?

Odpowiedź:

TAK. W Zadaniu Nr 3 poz. 50 Zamawiający zmienia zamawianą ilość wyrobu i ustala ją w liczbie 10 szt. Prosimy o uwzględnienie tej informacji w przygotowywanej specyfikacji asortymentowo-ilościowo-cenowej.

Pytanie Nr 13, dot. wzoru umowy:

Dot. wzoru umowy – załącznik nr 5 do SIWZ - § 4 ust. 1 pkt. a) i b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu powyższego punktu na następujący:

„a) 0,5% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej do 3 dni”.

„b) 2% wartości brutto niezrealizowanego zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 3 dni”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu we wzorze umowy.

Pytanie Nr 14, dot. Zadania Nr 1 poz. 2:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, balonów do usuwania złożeń tylko w rozmiarze 6,6Fr. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę treść zapytania w ocenie Zamawiającego odnosi się ono do poz. 2 a nie poz. 1. Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 1 w pozycji 2, w miejsce pierwotnych parametrów, balony do usuwania złożeń tylko w rozmiarze 6,6Fr. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 15, dot. Zadania Nr 1 poz. 4:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do drenażu endoskopowego o długości 235 i 250 cm. Pozostałe parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę treść zapytania w ocenie Zamawiającego odnosi się ono do poz. 4 a nie poz. 1. Zamawiający dopuszcza w zadaniu Nr 1 w pozycji 4, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawy do drenażu endoskopowego o długości 235 i 250 cm. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 16, dot. Zadania Nr 1 poz. 11:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 11, w miejsce pierwotnych parametrów, pętli do polipektomii heksagonalnych w rozmiarze 3x4.5cm.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 17, dot. Zadania Nr 1 poz. 12:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 12, w miejsce pierwotnych parametrów, pętli do polipektomii o średnicy 1.5x3cm mini owal i 3x6cm duży owal.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 18, dot. Zadania Nr 1 poz. 15:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 15, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadnic do zabiegów ERCP długości 450cm, z powleczeniem hydrofilnym na długości 5.8cm w dystalnej części oraz w radiocieniującą platynową końcówkę powleczoną spiralną sprężynką, zaopatrzony w system znaczników Mark V co 5cm ułatwiający lokalizację, dostępna w rozmiarze 0.025" i 0.035" z końcówką prostą i zagiętą oraz prowadników o średnicy 0,018" o dł. 480 cm z 3 cm cieniudajną końcówką prostą lub zagiętą.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 19, dot. Zadania Nr 1 poz. 21:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 21, w miejsce pierwotnych parametrów, cewników z końcówką typu rampa w rozmiarze tylko 6-8Fr.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 20, dot. Zadania Nr 1 poz. 27:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 27, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzań do dróg żółciowych temperowanych od 5-7 do 8.4-9.6Fr.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 21, dot. Zadania Nr 1 poz. 42:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, coilii naczyniowych długość coilia przed implantacją 2.6-12.5cm, śr. zwiniętego coilia po implantacji 3-10mm.

Odpowiedź:

Biorąc pod uwagę treść zapytania w ocenie Zamawiającego odnosi się ono do poz. 42 a nie poz. 1. Zamawiający dopuszcza w zadaniu 1 w pozycji 42, w miejsce pierwotnych parametrów, coilie naczyniowe długość coilia przed implantacją 2.6-12.5cm, śr. zwiniętego coilia po implantacji 3-10mm.

Pytanie Nr 22, dot. Zadania Nr 1 poz. 44:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 44, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów biopsyjnych z kulkową lub ściętą końcówką sztyletu oraz koszulką dla rozmiaru 20Fr w rozmiarze 7,95Fr.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie Nr 23, dot. Zadania Nr 1 poz. 45:

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu 1 w pozycji 45, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów biopsyjnych z koszulką w rozmiarze 4.2-5.4FR

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Z poważaniem